
Největší výběr přívěsů v České republice!

Omezení rychlosti 140 km retroreflexní pr. 150 mm (na přívěsy)
 

Naše cena bez DPH: 37 CZK
45 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

Part ID: 15240
Objednací číslo: 110451
 
Samolepka průměr 150 mm s označením
nejvyšší povolené rychlosti 140 km/h v
provedení z retroreflexní fólie třídy 1 dle ČSN
EN 12899-1, odpovídající platnému znění
vyhlášky 341/2014 Sb. 
Označení nejvyšší povolené rychlosti o průměru
150 mm je přípustné použít dle vyhlášky všude,
kde nelze umístit označení o průměru 200 mm.
 
Výňatek z vyhlášky 341/2014 Sb. (Příloha
12, odstavec H))
H)Technické požadavky na výbavu vozidel
označením nejvyšší povolené rychlosti
 
1. Vozidla kategorií M2, M3, N2, N3, O, R, S, C,
T a Z s výjimkou čelně nesených strojů
kategorie SN a jednonápravové traktory s
přívěsy a speciální nosiče pracovních adaptérů
musí být vybavena na zádi karoserie, a to
pokud to konstrukce vozidla dovoluje, v levé
polovině označením nejvyšší povolené rychlosti
zaokrouhlené
a) u vozidel s konstrukční rychlostí
nepřevyšující 45 km.h-1 na nejbližší nižší celé
číslo,
b) u ostatních vozidel na nejblíže nižší celé
číslo dělitelné pěti.
 
2. Označení nejvyšší povolené rychlosti je v
provedení kruh bílé barvy, který je lemován
červenou barvou o vnějším průměru 200 mm;
písmena v kruhu, pokud jsou použita, musí mít
výšku „k“ 35 mm, „m“ 24 mm, číslice 75 až 80
mm, tloušťku čáry písmen 6 mm a číslic 12 mm.
Barva nápisu je černá. Označení nejvyšší
povolené rychlosti musí být vždy čitelné a při
provozu nesmí být zakryto. Označení se
vyžaduje z retroreflexního materiálu třídy
1 podle ČSN EN 12899-1 tedy červená a bílá,
písmena a číslice jsou nereflexní. Retroreflexní
materiál se nevyžaduje u vozidel, u kterých je
provoz za snížené viditelnosti zakázán, u
zvláštních vozidel a nesených strojů.
 
3. Není-li možno u přípojných vozidel kategorie
O1, O2, R, vozidel kategorie S,
jednonápravových traktorů s přívěsem a
speciálních nosičů pracovních adaptérů umístit
označení o průměru 200 mm, je přípustné
použít označení o vnějším průměru 150 mm;
potom písmena v kruhu, pokud jsou použita,
musí mít výšku „k“ 20 mm, „m“ 14 mm, číslice
75 až 80 mm, tloušťka čáry je u písmen 3,5 mm
a u číslic 12 mm.
 
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i
prvky nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


